
UCHWAŁA NR 131/XXI/2016
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art 211, 212, 233, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zmianami ).

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Blachowni

Edyta Mandryk

Id: C5BD2374-96C1-4D1B-AB4F-0F435F3FBFEC. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 131/XXI/2016

Rady Miejskiej w Blachowni

z dnia 25 kwietnia 2016 r.

WYDATKI

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o 8 000,00 zł., w tym :

Dział 852 – Pomoc społeczna: ( + ) 8 000,00 zł.

Rozdział 85295 –  Pozostała działalność: ( + )  8 000,00 zł.

Wydatki bieżące: ( + ) 8 000,00 zł.

1) dotacje na zadania bieżące : ( + ) 8 000,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o 8 000,00 zł., w tym :

Dział 926 – Kultura fizyczna: ( - ) 8 000,00 zł.

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej : ( - )  8 000,00 zł.

Wydatki bieżące: ( + ) 8 000,00 zł.

1) dotacje na zadania bieżące: ( + ) 8 000,00 zł.

Id: C5BD2374-96C1-4D1B-AB4F-0F435F3FBFEC. Podpisany Strona 1




